中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年8月12日

發文字號：（113）汽貨國民字第231號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府113年8月9日新北府交安字第1131562329號函辦理，轉知有關新北市政府公告調整該市林口區文林四街21時至翌日7時管制砂石車通行，並自113年8月17日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]ER

W [B 48 AIZA

n

#

Wk |4 e
f;#:‘f—m : xWM

b EURF &

Henk @ 22024287 L T ARG & P oLig 1 B 161981048

RN B (0229003156 803
106028 A - (02)29603456
G AT 2 £ 353F 16298 2300 TH) EF1% M AQB513Entpe. gov. tw
ZXHFERBALREREREL®

RS
Hxad PERBIISFEAIR
SUFIE LML R R F H 11315623295

®H
B E R AR E IR
M xs

E5REATH L ERTRENE I - FRPRENE LW
Mhorn B Bl 4o HER -

WA ARAEE ¥ 38 I R 3T iR B OMR B 1 A

EA D NIER AR RN RN E EILE B - TEI N
MBI - RWINBHETEEMNN « QW LABAHEREEEA
RN B SR BT RHMI NI LT E B - AN
BT BB REANBAHLERR TEZ S M EARBRTEDY
¥R ¥ENEHAOG PERBNALTAMERNEL~G DA SG - £H 4 A
SEMEENERIE NGOG VLT AL RERNERELNG  MLT AR
PHRGEENERNELAT  MATALEBEENERELEG - M B
RAMLTIHR) ~ EMTHA LR ML TRAGLERHMB &5A - #iik
& B 2P

SR D MAETEF IR ~ ML TEURALE R LW EUF B ~ AL EUR IR
BRI A (355 HAE)

F&0f R A o

KRR B ERHM T A B KA g B

% . ﬂ;&%ii?}

HETE. 48

FrAL T EL AT 2 S AR

[image: image3.jpg]el e
PhAE R

T ERE o~

Hxad s PERBAIISEZATE
BXFWR MR EF H1131515709%%
[(TRCAEIE AT i 3 fuk

EE I AEREATS B LHITR
RIF R E IR SR AR B AR -
NEFIRE
— SR TARD B X2 ER A T 6 £IBAT o
RN EEM A T TIIFESA MR LT B R
—% k&, o
ZREALISFESAITA A » KRBT ATEARE 38 38 % 3 JE £
A5 R 5T o
g~ BEAETI3FTAZ2B HILFXRLF113128140958 % -

HRGAE

FrALTTELAF 2 S AR

[image: image4.jpg]#idb 113 £ 8 A EE R E EBE—F &

i BA%BREIS
1. $HeM:wEE SA16EATE

WO | kw2 EHEER C21HERA T -

3. FHlg XM e ¥} 11348A178

REXTHRIE -

N #bRE R % F % 1131515709 3%

MIETHO B2l 2R A THEHDE FEA

R A, "
&7 Py SOE LT T

e A y:
alg | XHmEREYE LRl

FHEM 21 FZ8 B TR
LD

=
‘&
e

. WEWROESE